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?АРАР
                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 июнь 2019 й.                                         № 30                                          03 июня 2019 г.

 О внесение  дополнений  в постановление Администрации сельского поселения  Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район от 16.07.2012 г. 
№ 26 «О перечне муниципальных услуг сельского поселения  Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан»

Согласно Федеральному закону от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация сельского поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в постановление Администрации сельского поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район от 16.07.2012  № 26 «О перечне муниципальных услуг сельского поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан» согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде, расположенном в здании администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Ишмурзинский сельсовет 

муниципального района

Баймакский район

Республики Башкортостан
      З.М. Кашкаров
Приложение 

к постановлению Администрации

                                                                                                                                                                                                             СП Ишмурзинский сельсовет
от «03»  июня 2019 г. № 30
1. Дополнить перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией сельского поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан  пунктами  23-25 следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги 
(функции)
	Категория (ОМСУ – орган местного самоуправления, МУ – муниципальные учреждения)
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочие органа местного самоуправления
	Нормативный правовой акт, устанавливающий предоставление муниципальной услуги  (функции), утверждающий административный регламент предоставления муниципальной услуги (функции)
	Наименование структурного подразделения органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу 
(исполняющий муниципальную функцию), наименование муниципального учреждения или прочей организации
	Распоряжение Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 г. 

№ 1993-р
	Межведомственное взаимодействие
	Предоставление услуги в МФЦ
	Стоимость предоставления услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	23

	Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	Услуга ОМСУ
	- Федеральный закон  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;    Федеральный закон  от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
	Регламент
	Администрация
	нет
	не требуется
	нет
	бесплатно

	24
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников
	Услуга ОМСУ
	- Федеральный закон  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;    Федеральный закон  от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
	Регламент
	Администрация
	нет
	не требуется
	нет
	бесплатно

	25
	Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части
	Услуга ОМСУ
	- Федеральный закон  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;    Федеральный закон  от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
	Регламент
	Администрация
	нет
	не требуется
	нет
	бесплатно
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